

Нургожаев Али Александрович – Астана қаласы әкімдігінің ШЖҚ «№13 Қалалық емхана» МКК Қадағалау кеңесінің төрағасы.

Білімі: Жоғары (есептеу математикасы және кибернетика). 2009 жылы М.В. Ломоносов атындағы Мәскеу мемлекеттік университетін бітірді, Ресей Федерациясы, Мәскеу қаласы.

Жұмыс орны: Бас директоры, «Med Invest First» ЖШС, ЗТБ-ның Еуразиялық медициналық қауымдастығы Президент кеңесшісі.

Жарасбаев Кадир Алимович – Астана қаласы әкімдігінің ШЖҚ «№13 Қалалық емхана» МКК қадағалау кеңесінің мүшесі.

Білімі: Жоғары (экономикалық). 2010 жылы Қаржы мамандығы бойынша Л.Н. Гумилев атындағы Евразиялық ұлттық университетін бітірген.

Жұмыс орны: «Астана қаласының қоғамдық денсаулық сақтау басқармасы» ММ басшысының орынбасары.

Калмакова Жанар Амангельдиевна – Астана әкімдігінің ШЖҚ «№13 Қалалық емхана» МКК қадағалау кеңесінің мүшесі.

Білімі: Жоғары (медициналық) 2001 жылы Қорқыт Ата атындағы Қызылорда мемлекеттік университетінің «Гигиена және эпидемиология» мамандағы бойынша бітірген.

Жұмыс орны: Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрілігінің ШЖҚ «Ұлттық қоғамдық денсаулық сақтау орталығы» РМК-ның Басқарма төрайымының м.а.

Тлеубергенов Руслан Бақитжанович – Астана қаласы әкімдігінің ШЖҚ «№13 Қалалық емхана» МКК қадағалау кеңесінің мүшесі.

Білімі: Жоғары (Қаржыгер). 2008 жылы Қазақ экономика, қаржы және халықаралық сауда университеті, мамандығы: «Салықтар және салық салу» бітірген. 2013 жылы Қазтұтынуодағы Қарағанды экономикалық университеті, мамандығы: «Құқықтану».

Жұмыс орны: «Денсаулық» Реабилитациялық сауықтыру орталығы» ЖШС директоры.

Кулмуқанов Каршига Какешович – Астана қаласы әкімдігінің ШЖҚ «№13 Қалалық емхана» МКК қадағалау кеңесінің мүшесі.

Білімі: Жоғары (медициналық). 1972 жылға дейін Целиноград мемлекеттік медициналық институтын емдеу ісі мамандығымен бітірген.

Жұмыс орны: «Астана қаласы бойынша Ұлттық денсаулық сақтау палатасы» қауымдастық нысанындағы "ЗТЖЗТБ-ның атқарушы директоры.

Карим Ербол Аманжолович – Астана қаласы әкімдігінің ШЖҚ «№13 Қалалық емхана» МКК қадағалау кеңесінің хатшысы.

Білімі: Жоғары (заң), Челябинск мемлекеттік университетін құқықтану мамандығы бойынша бітірген.

Жұмыс орны: Астана қаласы әкімдігінің ШЖҚ «№13 Қалалық емхана»
МКК.
